

一、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

(一) 有效期内的三证合一企业营业执照



(二) 供应商根据政府采购公告中资格要求提供相应的证明材料

1. 信用中国

中国执行信息公开网
—— 司法为民 司法便民 ——

首页 执行公开服务

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
华国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
钟未平	5129211973****3853
雍先全	5129011961****2911
张云飞	1302811988****005X

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

查询条件

被执行人姓名/名称: 克拉玛依韵餐饮管理有限公司

身份证号码/组织机构代码: 91650203MA777QU57E

省份: 全部

验证码: xdyv

验证码正确! 查询

查询结果

在全国范围内没有找到 91650203MA777QU57E 克拉玛依韵餐饮管理有限公司相关的结果



您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

政府采购严重违法失信行为记录名单

克拉玛依依韵餐饮管理有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据。





信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

克拉玛依依韵餐饮管理有限公司

查询

查询结果



很抱歉, 没有找到您搜索的数据。





信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

扫一扫



核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称： 克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司
统一社会信用代码： 91650203MA777QU57E
报告编号： 202411282251225696A190



报告生成日期	2024年11月28日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

公共信用信息概览



扫一扫

核验码

克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司

存续

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91650203MA777QU57E	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	马小文
企业类型	有限责任公司(自然人独资)	成立日期	2016-12-14
住所	新疆克拉玛依市克拉玛依区鸿雁路34-9号(教培楼东面办公室302室)		

信用信息概要

行政管理	0条	诚实守信	0条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2024年11月28日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

报告说明

扫一扫



核验码

- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



正文

扫一扫



核验码

存续

克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司

一、登记注册基本信息

| 基础信息

企业名称：	克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司
统一社会信用代码：	91650203MA777QU57E
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	马小文
企业类型：	有限责任公司(自然人独资)
成立日期：	2016-12-14
住所：	新疆克拉玛依市克拉玛依区鸿雁路34-9号(教培楼东面办公室302室)

二、行政管理信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营(活动)异常名录(状态)信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束



2. 中国政府采购网

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996

**中国政府采购网**
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

[首页](#) [政策法规](#) [购买服务](#) [监督检查](#) [信息公告](#) [国际专栏](#)

当前位置: 首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称:

执法单位: 处罚日期: 至 查询前, 请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 克拉玛依依歆餐饮管理有限公司 本次查询的时间: 2024年12月16日 21时32分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2024 中华人民共和国财政部



2. 食品经营许可证

	
<h1>食品经营许可证</h1>	
经营者名称: 克拉玛依德盛餐饮管理有限公司	许可证编号: JY36502031095969
统一社会信用代码: 91650203MA779U5575	日常监管机构: 克拉玛依区市场监督管理局
法定代表人(负责人): 刘莉	日常监管人员: 刘莉, 王新胜
住所: 克拉玛依区红山中路35号(克拉玛依区文安路355号第一楼南测)	投诉举报电话: 12315
经营场所: 克拉玛依区红山中路35号(克拉玛依区文安路355号第一楼南测)	发证机关: 克拉玛依区市场监督管理局
经营范围: 热食类食品制售	签发人: 凌海
经营者: 刘莉	2020
	
	
有效期至2025年10月02日	
国家市场监督管理总局监制	

3. 采购需求标星承诺

克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处（采购人名称）：

我方全面研究了“克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处购买2025年食堂餐饮服务”项目采购文件（文件编号：HYGS-ZC-2024-126），决定参加本项目磋商。我方授权马小文、总经理（姓名、职务）代表我方克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司（供应商的名称）全权处理本项目磋商的有关事宜。

我公司承诺完全响应招标文件中全部标星实质性条款：

★(一)基本要求

1、供应商根据竞争性磋商文件需求派足够的劳务人员提供餐食；员工周一至周五早、中餐、加班餐，以及采购人交办的其他活动中的餐饮服务。

2、提倡健康膳食，供应商需配备专业营养师对每周菜谱进行合理搭配并提前一周向采购人报送下一周食谱（需荤素搭配），采购人有权对菜单作出调整。

3、早餐开餐时间 9:00—9:50；午餐开餐时间 14:00—14:50。（可视实际情况调整）

4、供应商配备人员需符合采购人实际服务需求，确保各项供应正常运转。所有上岗人员须定期体检，持有效健康证明上岗。

5、供应商需在保证早中两餐及加班餐供应的前提下，控制餐食数量、减少浪费和损耗。每餐提供食品须留样 48 小时，原则上不得提供隔日食品。当日食品须妥善保鲜，每餐饭菜须在就餐前 10 分钟准备好、不得提前或延后，加工后的饭菜要注意保热、保洁。

6、供应商自行采购所有食材，且所有食材须由采购人验收，以确保食材质量合格。

7、保持食堂所属区域的卫生和美观，对食堂内绿植定期养护。确保用气、

用电、用水、用火安全，杜绝因用气、用电、用水、用火引发的安全事故。

8、供应商应节约用水、用电、用气。食堂的疫情防控、体温检测、安全生产、卫生检疫工作由投标人负责，工作人员体检、伤残疾病、员工保险等费用均由投标人自理。

9、采购人与投标人签订合同时，双方共同核对食堂设施设备并签字存档，供应商需爱护好采购人的一切设施设备，严禁发生人为损坏、丢失现象，供应商需对食堂设施设备进行维护，合同期满后双方共同对食堂设施设备进行检查，损坏、丢失的设施设备由供应商赔偿损失。除采购人已提供的厨房用具用品外（冰柜、消毒柜、炒菜锅以及必须的工作用具和盛食品的碗、盘），再需增添食堂用具用品，由供应商自行承担。

10、采购人向供应商提供厨房、餐厅、储物室等工作区域，供应商承担上述区域的清洁工作，办理卫生等相关许可证。

11、供应商需具有5年及以上餐厅管理经验，有较强的协调和管理能力，全面管理食堂运营环节涉及的各项工作。

12、机关事业单位、养老机构等内设食堂拓展老年助餐服务。引导现有机关事业单位和养老服务设施在单位或机构内部食堂拓展老年助餐服务功能，为辖区居民提供助餐服务。

13、供应商需完成采购人交办的其他工作。

14、未尽事宜双方友好协商。

★(二)人员要求

1、供应商应按采购人要求合理配置项目主管、专业厨师、面点师、保洁等服务人员。

2、厨师长，取得相应资格证书，有食堂后堂管理经验、擅长烹制新疆特色菜，负责食堂后堂运营管理。

3、专业厨师，取得相应资格证书，擅长烹制拌面、炒面、抓饭等新疆特色饭菜。

4、面点师、切配师傅、摘菜师傅、保洁员，服务员等，需五官端正、体质健康，有相关岗位经历，无服务需求时可从事食堂内其他岗位工作。

5、上述人员上岗须提前 5 日向采购人提出书面申请，采购人审核通过后方可开展工作。遇人员调动时，提前一周书面报告采购人并经同意后方可进行人员更换。

6、各类人员的聘用必须符合国家与地方劳动法律法规的有关规定。

6.1 精通对厨房、餐厅的灶具、厨具、食品、物资的使用管理和维修保养知识。

6.2 熟知消防法，食品卫生法和食品卫生监督量化分级管理制度等。

6.3 精通餐饮成本核算和营养学知识，能够合理配餐，保障厨房正常运行，为采购人提供卫生安全的食品。供应商必须定期组织相关人员进行烹饪技能和营养膳食等方面的培训。

6.4 服务团队人员简历、相关资质证书及健康证等必要信息，在聘用前交采购单位备案。

7、上班期间员工必须要穿戴洁净的工作衣帽、保持个人卫生清洁，不留长指甲，不戴首饰。

8、上班期间，不准在岗位上抽烟、玩手机、吃东西；售餐期间，服务人员必须规范配戴卫生口罩和一次性手套上岗。不得擅自使用向用餐人提供的各类物品。

★(三)采购要求

1、配餐主料除少量腌腊制品外，原则上不得采购半成品或加工品。

2、所有食品加工所需原材料的采购由中标供应商自行采购，费用包含在

投标报价内。

3、服务场所里所有设施设备、电、桌椅、空调的更换维修等。

★(四)食材质量标准

1、供应商采购的食材必须符合国家规定标准及强制性规定要求。符合《中华人民共和国 食品安全法》、食品安全国家标准、国家食品卫生规范标准。食材必须符合新的《食品安全法》 第三章“食品安全标准”中的规定。食品中污染物限量应符合 GB 2762-2022，食品中农药残 留量符合 GB 2763-2021 标准。不得采购转基因食品或利用转基因食品原料加工的成品。食品 原料新鲜、清洁卫生， 同时对每批次食品原料进行检测，具有市场监管部门颁发的质量检验报 告(近期)。具体要求为：

1.1 大米必须符合最新 GB 1354 标准，并拥有 SC 食品生产许可证编号。

1.2 面粉必须符合最新 GB 1355 标准，并拥有 SC 食品生产许可证编号。

1.3 食用油必须符合最新 GB 2716 标准，并拥有 SC 食品生产许可证编号。

1.4 肉类必须由取得国家定点屠宰许可的屠宰场提供，符合最新版本 GB 2707 标准，必须具 有动物检验检疫证明及肉品品质合格证。

1.5 鲜鸡蛋必须符合 GB 2748 标准。

1.6 冻货产品必须具有动物检验检疫合格证明或“QS”食品质量安全认证。

1.7 糖、味精、酱油、醋、生粉等调味品必须具有“QS”食品质量安全认证。

1.8 豆制品、半成品必须具有“QS”食品质量安全认证。

1.9 水果、蔬菜必须保证新鲜，并符合《中华人民共和国食品安全法》的要求。

1.10 食品安全国家标准鲜(冻)畜、禽产品 GB 2707-2016；

1.11 食品安全国家标准肉和肉制品经营卫生规范 GB 20799-2016；

- 1.12 《调味品分类》 GB/T20903-2007;
- 1.13 固态调味 GB37/T1004-2008;
- 1.14 液态调味品 GB11/517-2008;
- 1.15 半固态调味品 GB51T 394-2006;
- 1.16 香辛料调味品 GB/T 15691-2008;
- 1.17 所有食材必须在保质期内;
- 1.18 其他未列明的需符合国家最新标准。

2、 供应商采购食材标准及要求提供证明资料:

2.1 大米、面粉、清油的质量、验收及要求

2.1.1 符合大米、面粉、清油质量安全检验检测标准，农残不超标，并可溯源。

2.1.2 包装袋无破损及污染物

2.1.3 色泽、气味无异常

2.1.4 在保质期内且没有临近保质期期限

3、 冻货的质量、验收及要求

3.1 符合冻货质量安全检验检测标准，农残不超标，并可溯源。

3.2 冻货质量标准要求： 符合冷冻食品相关国家标准和卫生检测标准； 必须符合国家相关 食品 SC 标准，有标识； 供货时每批次货物必须提供动物检疫合格证明； 包装必须标识齐全， 有生产厂家信息，有生产日期、保质期，标识中净含量是指解冻后的重量；鸡鸭肉类要求去毛 洗净、去内脏、速冻、包装完整， 无干缩、无变色、无异味、解冻后水损失不得超过 3%； 水产类要求速冻、包装完整、无干缩、无变色、无异味、解冻后水损失不得超过 5%。理化指标 及药残必须符合国家对于冻货要求的相关质量标准，并符合《中华人民共和国食品安全法》。



4、蔬菜、水果的质量、验收及要求

4.1 符合蔬菜、水果质量安全检验检测标准，农残不超标，并可溯源。

4.2 蔬菜、水果要求品种丰富，质量均匀。

4.3 外观要求：形状完整、色泽鲜亮、气味正常、长度均匀。

4.4 品质要求：有新鲜度、无虫害病害、无畸形、无腐烂、少损伤和杂质。

4.5 净菜率要求：辣椒类：95%以上；叶菜类：80%以上；

4.6 葱蒜类：90%以上；果菜类：95%以上；

4.7 花菜类：95%以上；茎菜类：90%以上；

4.8 根菜类：90%以上；食用菌类：95%以上。

5、鸡蛋的质量、验收及要求

5.1 符合鸡蛋质量安全检验检测标准。

5.2 鸡蛋质量标准要求

项目	指标要求
色泽	具有禽蛋固有色泽
组织状态	蛋壳清洁、无破碎、打开后蛋黄凸起、完整、有韧性、蛋白澄清透明、稀稠分明
气味	具有产品固有的气味、无异味
运输车辆卫生状况	车辆为专用封闭式、车辆内部的结构应平整，车内整洁

6、副食品的质量、验收及要求

6.1 符合副食品质量安全检验检测标准，农残不超标，并可溯源。

7、牛、羊、猪肉的质量、验收及要求

7.1 必须是政府统一定点屠宰，在运输过程中未被污染。

7.2 必须经县级以上动检部门检验合格并盖章。

7.3 每批肉应提供检疫证明。

7.4 肉类质量标准要求

① 感官指标

各部位鲜分割牛肉和冻分割牛肉的感官应符合表 1 的要求。表 1 各部位鲜分割肉和冻分割肉感官要求

项目	一级品	二级品	三级品
色泽	瘦肉呈均匀的鲜红色或深红色，有色泽，脂肪呈乳白色或微黄色。		
气味	具有牛、羊、猪肉正常气味，无异味。		
组织状态	瘦肉切面纹理清晰，皮下脂肪适度、均匀；形态丰满，肉质紧密，有弹性。	瘦肉切面纹理清晰，皮下脂肪较适度；肉质较紧密；形态较丰满，略有弹性。	瘦肉切面有纹理，皮下脂肪尚适度；形态完整，肉质尚紧密，弹性差。
粘性	表面湿润，不粘手	表面略湿润，不粘手	表面略有风干，不粘手；切面湿润，不粘手
煮沸后肉汤	基本澄清透明，脂肪团聚于液面，具有牛肉汤应有的鲜味。		略浑浊，脂肪呈小滴浮于液面，肉汤鲜味不明显。
注：各部位分割肉的感官，指解冻后的要求。			

8、乳制品的质量、验收及要求

8.1 符合乳制品质量安全检验检测标准，农残不超标，并可溯源。

8.2 包装无破损、无污染物

8.3 色泽、气味无异常

8.4 生产日期新鲜。

9、质量保质期

9.1 满足国家食品安全规定的及采购人要求的保质期要求。

9.2 不能出现三无产品。供应商负责食品卫生安全，保证供应的食堂食材数、质量符合国家规定的相关标准；所供的食堂食材无腐烂变质、超出保质期、缺斤少两等问题。

9.3 采购人可以不定期对供应商提供的食材送达食品药品监督管理局及各有关部门对产品例行质量检测，如果在检测中该产品质量出现不合格，对该

产品处罚费用全部由供应商承担。

★(四)食堂卫生基本要求

1、认真做好食堂前厅后堂各区域的卫生，保持食堂的整体清洁。

2、生产加工的工具、容器、砧板等要每次用后清洗，保持清洁卫生，食品用具做到生熟用具、器具严格区分使用，成品和半成品隔离、食品和杂物隔离、盛放食物成品的器具必须经过消毒才准使用。

3、桌椅、工具、台布等做到无积污、无油渍、摆设整齐，及时清洁属于服务区域内的桌面、地面和洗手间，保证良好的就餐环境。

4、食品用具做到清洁和彻底消毒，味碟、匙更、筷子、小碗、茶杯等食具要求严密保洁柜存放。

5、未尽事宜双方友好协商。

★(五)食堂安全生产管理要求

1、建立安全生产责任制。谁主管，谁负责，切实履行安全生产管理、监督职责，认真落实安全生产措施，确保责任到位，措施到位。

2、各类机械设备、燃气设备、煤气储存、管道设备、电器设备的使用，必须严格按照各类设备的操作规程操作，杜绝违规操作，对违反设备操作规程操作造成人员伤亡、财产损失，由供应商承担一切经济责任和法律责任。

3、严格遵守采购人有关用电规定。外加电线电缆、用电器的铺设、连接、安装，必须报采购人有关部门申请安装，不能擅自乱拉、乱接电线，不能擅自增加用电器数量，增大用电功率，对违反规定，造成触电、断电、短路等引起火灾事故的违章人员及相关责任人要严肃处理，并承担所有损失，事故特别严重的，要追究相应的经济 and 法律责任。

4、防火安全意识。上下班要认真检查送气管道、开关、炉头，若发现漏气现象立即关闭总闸，并通知有关部门迅速维修完好；厨房设备及管道要及

时清除污垢或易燃物，严防不安全隐患的产生。

5、保证上岗人员正确、熟练掌握消防器材、设备的使用方法，定期对器材、设备设施进行检查，确保消防器材充足有效。

6、定期对食堂的机器电器设备、输送油(气)管道、开关等进行检查，发现问题立即维修，并建立台账。

7、加强食品卫生管理，严防传染疾病的传播流行及食物中毒事故的发生。

8、认真做好食品仓库、冷库的管理，防止食品变质、霉烂食品流入加工制作工序，食品贮存要合乎卫生、安全要求。

9、经常性地组织食堂员工开展工作安全教育。进入食堂场所要穿防滑水鞋，防止滑倒跌伤；员工在进行餐具消毒、煮饭、菜肴制作时，必须按章操作，防止被热水、热油、高温蒸汽、高温餐具、厨具等灼伤烫伤、在刀工制作时，要防止被刀切伤割伤等。如发生跌伤、灼伤烫伤、触电、刀伤等事故，要迅速组织抢救治疗，情况严重的要立即报告上级领导，果断采取必要救治措施，产生的费用及责任由供应商承担。

10、严格按照食品卫生防疫要求，及时做好各类台账的登记工作。

11、强化管理职能，提高节能管理水平，加强节能监管，落实节能考核。

12、未尽事宜双方友好协商。

★(六)承包方式

1、供应商提供厨房食物烹制和用餐的管理与服务。

2、除服务费用外，不得以任何形式从中牟取利润，保证伙食质量。

3、双方每季清点资产一次。发现有遗失和采购人未认可的损坏物品，供应商须及时补足或赔偿。

4、供应商不得以任何形式转让外包服务。

5、未尽事宜双方友好协商。

★(七)服务标准

1、供应商必须做到按时、按点、足量全年提供餐饮保障，根据采购人具体需求提供餐饮保障服务和临时性保障任务，在承包区域内销售的食品、饮料、熟食、冷食等均要符合《中华人民共和国食品安全法》要求标准。确保每日提供的饭菜质量符合食品卫生标准，合理搭配膳食营养，提供优质服务;不得使用腐烂变质、过期以及无检验合格的食材原料;饭、菜中不得出现杂物、异物、害虫、飞虫、原料不新鲜、腐烂变质、菜量太少、夹生、冷饭等不符合食品卫生标准的情况。

2、供应的食品、熟食、冷食等任何食品均要有监督、留样机制。供应商负责承包区域内的饮食安全卫生。采购人严格执行事故责任追究制度，如在承包期内发生食物中毒等重大责任事故，供应商必须承担由此造成的一切责任和经济损失，采购人有权无条件终止合同，并扣除部分劳务费。

3、供应商需遵守采购人相关管理制度，接受监督与考核，认真执行国家和政府部门颁布的与本食堂经营项目有关的法律法规，服从采购人管理，自觉接受监督，自觉接受采购人后勤处等相关管理部门和属地政府、公安、城管、疾控、安监、消防、环保、劳动监察、市场监督管理等部门的执法检查。

4、供应商在承包区域内销售的食品、熟食、冷食等价格按照采购人食堂管理相关规定执行。经营期间未经后勤处申请报备，不得提供打包外卖、网上订餐、现金支付服务，严禁使用一次性泡沫饭盒提供打包外卖服务。

5、供应商在加工制做饮食过程中应该严格检查挑选原材料，确保食品安全、卫生。

6、供应商负责教育、培训和管理派驻本项目的管理及餐饮服务人员，管理及餐饮服务人员需严格遵守《中华人民共和国食品安全法》中所涉及法律、法规。如发现有违法乱纪行为，并经查实确属供应商人员所为时，供应商应

严肃处理有关人员并承担全部责任。造成采购人损失的，供应商应在采购人要求的时限内承担相应赔偿责任。供应商保证所有上岗的管理及餐饮服务人员均经过岗前技能培训，包括职业道德、工作规范、服务态度、操作技能等。

7、供应商负责指派身体健康、无传染病史、素质良好的专业管理及餐饮服务人员，进驻本项目。管理及餐饮服务人员必须持有本人有效的健康证（健康证申领费用自负），并须向采购人提交所有上岗人员名册及身份证明等资料备案。如有人员更换情况，须在一周内通知采购人并提交相关资料。

8、供应商承接项目时，对所有场所、设施、设备进行认真查验，对物资进行详细清点，验收手续齐全；管理过程中，正确使用设施设备，建立定期巡查制度，做好维护保养工作；规范使用餐厨具等物资。

9、安全、节约使用水、电、气、设备，配合完成成本控制管理等。

10、在投标文件中提供完善的管理方案、服务团队配备方案、质量管理方案、档案管理方案、制度管理方案、突发事件应急预案、临时任务保障方案等。

11、供应商定期对员工进行入职培训、消防培训、保密培训、食品安全培训等岗位培训，不断提高员工素质及技能，遵守采购人内部管理措施。

12、供应商工作人员工资、福利待遇等由投标人按时支付，因投标人原因造成的上访等事件，采购人有权从投标人劳务费中扣除并支付给当事人。

13、供应商需保障餐厅的卫生、安全工作正常有序，协助完成食堂区域有害生物灭除工作，并且完成采购人交办的其他任务。

★(八)考核办法

1、采购人依照日常服务质量和食堂外包服务内容及基本管理要求对供应商进行考评。

2、本项目根据竞争性磋商文件需求中内容实行周检查、月考核。



供应商(盖章): 克拉玛依依歆歆餐饮管理有限公司

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章):



报价日期: 2024 年 12 月 23 日



(三) 提供上一年度的财务报表/财务报告

1. 2022年财务报表

资产负债表

纳税人识别号: 91650203MA777QU57E
公司

2022-12-31

会小企01表
单位: 元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	211,095.88	13,687.99	短期借款	31	0.00	150,000.00
短期投资	2	0.00	0.00	应付票据	32	0.00	0.00
应收票据	3	0.00	0.00	应付账款	33	176,349.30	196,790.20
应收账款	4	96,221.65	-67,895.35	预收账款	34	3,253,595.79	691,012.22
预付账款	5	1,100.00	1,100.00	应付职工薪酬	35	4,216.85	4,216.85
应收股利	6	0.00	0.00	应交税费	36	78.94	17,394.61
应收利息	7	0.00	0.00	应付利息	37	0.00	0.00
其他应收款	8	1,775,160.68	801,654.14	应付利润	38	0.00	0.00
存货	9	961,177.65	0.00	其他应付款	39	0.00	18,170.88
其中: 原材料	10	0.00	0.00				
在产品	11	0.00	0.00				
库存商品	12	961,177.65	0.00				
周转材料	13	0.00	0.00				
其他流动资产	14	0.00	0.00	其他流动负债	40	0.00	0.00
流动资产合计	15	3,044,755.86	748,546.78	流动负债合计	41	3,434,240.88	1,077,584.76
非流动资产:				非流动负债:			
长期债券投资	16	0.00	0.00	长期借款	42	0.00	0.00
长期股权投资	17	0.00	0.00	长期应付款	43	0.00	0.00
固定资产原价	18	0.00	0.00	递延收益	44	0.00	0.00
减: 累计折旧	19	0.00	0.00	其他非流动负债	45	0.00	0.00
固定资产账面价值	20	0.00	0.00	非流动负债合计	46	0.00	0.00
在建工程	21	0.00	0.00	负债合计	47	3,434,240.88	1,077,584.76
工程物资	22	0.00	0.00				
固定资产清理	23	0.00	0.00				
生产性生物资产	24	0.00	0.00	所有者权益 (或股东权益):			
无形资产	25	0.00	0.00	实收资本 (或股本)	48	0.00	0.00
开发支出	26	0.00	0.00	资本公积	49	0.00	0.00
长期待摊费用	27	0.00	0.00	盈余公积	50	0.00	0.00
其他非流动资产	28	0.00	0.00	未分配利润	51	-389,485.02	-329,037.98
非流动资产合计	29	0.00	0.00	所有者权益 (或股东权益) 合计	52	-389,485.02	-329,037.98
资产总计	30	3,044,755.86	748,546.78	负债和所有者权益 (或股东权益) 总计	53	3,044,755.86	748,546.78

单位负责人:

财务负责人:

制表人:

利润表

纳税人识别号: 91650203MA777QU57E

会小企02表

核算单位: 克拉玛依依歆餐饮管理有限公司

2022-12

单位: 元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	2,894,717.06	2,684,624.50
减: 营业成本	2	2,664,578.99	2,473,362.42
税金及附加	3	1,038.60	0.00
其中: 消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	0.00	0.00
其中: 商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	261,985.14	41,261.33
其中: 开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	30,947.23	-65.86
其中: 利息费用(收入以“-”号填列)	19	30,947.23	-73.86
加: 投资收益(损失以“-”号填列)	20	0.00	0.00
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	21	66,892.90	170,066.61
加: 营业外收入	22	6,385.86	4,000.00
其中: 政府补助	23	6,385.86	4,000.00
减: 营业外支出	24	0.00	0.00
其中: 坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30	-60,447.04	174,066.61
减: 所得税费用	31	0.00	0.00
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	32	-60,447.04	174,066.61

单位负责人:

财务负责人:

制表人:

现金流量表

纳税人识别号：91650203MA777QU57E

会小企03表

核算单位：克拉玛依依歆餐饮管理有限公司

2022-12-31

单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	5,300,661.57	209,452.07
收到其他与经营活动有关的现金	2	215,445.55	4,073.86
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	3,667,581.04	38,585.00
支付的职工薪酬	4	249,734.02	41,061.33
支付的税费	5	18,348.71	
支付其他与经营活动有关的现金	6	1,199,972.11	20,670.34
经营活动产生的现金流量净额	7	380,471.24	113,209.26
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		
取得投资收益收到的现金	9		
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		
投资活动产生的现金流量净额	13		
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14		
吸收投资者投资收到的现金	15		
偿还借款本金支付的现金	16	150,880.00	
偿还借款利息支付的现金	17	33,063.35	
分配利润支付的现金	18		
筹资活动产生的现金流量净额	19	-183,063.35	
四、现金净增加额	20	197,407.89	113,209.26
加：期初现金余额	21	13,687.99	97,886.62
五、期末现金余额	22	211,095.88	211,095.88

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

2. 2023年财务报表

现金流量表

2023-12-31

纳税人识别号：91650203MA777QU57E
核算单位：克拉玛依依款餐饮管理有限公司

会小企03表
单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	3,540,653.74	602,608.13
收到其他与经营活动有关的现金	2	197,586.71	3,712.97
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	2,712,067.30	274,815.40
支付的职工薪酬	4	421,683.90	9,979.69
支付的税费	5	9,433.30	
支付其他与经营活动有关的现金	6	488,649.94	5,442.38
经营活动产生的现金流量净额	7	106,406.01	316,083.63
二、投资活动产生的现金流量：			
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8		
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产取得的现金净额	10		
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11		
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12		
投资活动产生的现金流量净额	13		
三、筹资活动产生的现金流量：			
取得借款收到的现金	14		
吸收投资者投资收到的现金	15		
偿还借款本金支付的现金	16		
偿还借款利息支付的现金	17		
分配利润支付的现金	18		
筹资活动产生的现金流量净额	19		
四、现金净增加额	20	106,406.01	316,083.63
加：期初现金余额	21	211,095.88	1,418.26
五、期末现金余额	22	317,501.89	317,501.89

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

资产负债表

2023-12-31

纳税人识别号：91650203MA777QU57E
核算单位：克拉玛依依欧餐饮管理有限公司

会小企01表
单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	317,501.89	211,095.88	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	-236,412.10	176,349.30
应收账款	4	135,379.00	96,221.65	预收账款	34	3,861,255.14	3,253,595.79
预付账款	5	711,861.34	1,100.00	应付职工薪酬	35		4,216.85
应收股利	6			应交税费	36	11,800.09	78.94
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	1,102,043.47	1,775,160.68	应付利润	38		
存货	9	1,043,572.94	961,177.65	其他应付款	39		
其中：原材料	10						
在产品	11						
库存商品	12	1,043,572.94	961,177.65				
周转材料	13						
其他流动资产	14			其他流动负债	40		
流动资产合计	15	3,310,358.64	3,044,755.86	流动负债合计	41	3,636,643.13	3,434,240.88
非流动资产：				非流动负债：			
长期债券投资	16			长期借款	42		
长期股权投资	17			长期应付款	43		
固定资产原价	18			递延收益	44		
减：累计折旧	19			其他非流动负债	45		
固定资产账面价值	20			非流动负债合计	46		
在建工程	21			负债合计	47	3,636,643.13	3,434,240.88
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东权益）			
无形资产	25			实收资本（或股本）	48		
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	-326,284.49	-389,485.02
非流动资产合计	29			所有者权益（或股东权益）合计	52	-326,284.49	-389,485.02
资产总计	30	3,310,358.64	3,044,755.86	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	3,310,358.64	3,044,755.86

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

2023-12

纳税人识别号：91650203MA777QU57E
核算单位：克拉玛依依欣餐饮管理有限公司

会小企02表
单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	2,064,663.23	328,879.12
减：营业成本	2	1,464,537.93	377,661.05
税金及附加	3	699.59	0.00
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	0.00	0.00
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	539,095.38	77,388.96
其中：开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	-327.74	-98.17
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	-505.54	-112.97
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	0,652.07	-126,072.72
加：营业外收入	22	2,558.46	0.00
其中：政府补助	23	2,558.46	0.00
减：营业外支出	24	10.00	0.00
其中：坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	10.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	63,200.53	-126,072.72
减：所得税费用	31	0.00	0.00
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	63,200.53	-126,072.72

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

3. 2024年财务报表

资产负债表

2024-05-31

纳税人识别号：91650203MA777QU57E
核算单位：克拉玛依依歌餐饮管理有限公司

会小企01表
单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	88,320.96	317,501.89	短期借款	31		
短期投资	2			应付票据	32		
应收票据	3			应付账款	33	29,068.61	10,000.00
应收账款	4	292,977.00	135,379.00	预收账款	34	4,245,375.77	3,861,255.14
预付账款	5	205,382.71		应付职工薪酬	35		
应收股利	6			应交税费	36	7,346.86	11,800.09
应收利息	7			应付利息	37		
其他应收款	8	1,230,835.52	1,102,043.47	应付利润	38		
存货	9	1,881,439.91	1,755,434.28	其他应付款	39		
其中：原材料	10						
在产品	11						
库存商品	12	1,881,439.91	1,755,434.28				
周转材料	13						
其他流动资产	14			其他流动负债	40		
流动资产合计	15	3,698,956.10	3,310,358.64	流动负债合计	41	4,281,791.24	3,883,055.23
非流动资产：				非流动负债：			
长期债券投资	16			长期借款	42		
长期股权投资	17			长期应付款	43		
固定资产原价	18			递延收益	44		
减：累计折旧	19			其他非流动负债	45		
固定资产账面价值	20			非流动负债合计	46		
在建工程	21			负债合计	47	4,281,791.24	3,883,055.23
工程物资	22						
固定资产清理	23						
生产性生物资产	24			所有者权益（或股东权益）			
无形资产	25			实收资本（或股本）	48		
开发支出	26			资本公积	49		
长期待摊费用	27			盈余公积	50		
其他非流动资产	28			未分配利润	51	-582,835.14	-572,696.59
非流动资产合计	29			所有者权益（或股东权益）合计	52	-582,835.14	-572,696.59
资产总计	30	3,698,956.10	3,310,358.64	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	3,698,956.10	3,310,358.64

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

2024-05

纳税人识别号：91650203MA777QU57E
核算单位：克拉玛依依款餐饮管理有限公司

会小企02表
单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	557,135.24	271,481.78
减：营业成本	2	440,508.18	246,020.18
税金及附加	3	749.83	0.00
其中：消费税	4	0.00	0.00
营业税	5	0.00	0.00
城市维护建设税	6	0.00	0.00
资源税	7	0.00	0.00
土地增值税	8	0.00	0.00
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0.00	0.00
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0.00	0.00
销售费用	11	0.00	0.00
其中：商品维修费	12	0.00	0.00
广告费和业务宣传费	13	0.00	0.00
管理费用	14	126,066.40	31,404.68
其中：开办费	15	0.00	0.00
业务招待费	16	0.00	0.00
研究费用	17	0.00	0.00
财务费用	18	0.00	7.00
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	0.00	0.00
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	-10,176.48	-5,950.08
加：营业外收入	22	37.83	0.00
其中：政府补助	23	37.83	0.00
减：营业外支出	24	0.00	0.00
其中：坏账损失	25	0.00	0.00
无法收回的长期债券投资损失	26	0.00	0.00
无法收回的长期股权投资损失	27	0.00	0.00
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0.00	0.00
税收滞纳金	29	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	-10,138.55	-5,950.08
减：所得税费用	31	0.00	0.00
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	-10,138.55	-5,950.08

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

(四) 上一年度依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明材料

1. 依法缴纳税收的良好记录

中华人民共和国
税收完税证明

24 (0426) 65证明60001487

税务机关: 国家税务总局克拉玛依市克拉玛依区
税务局

填发日期: 2024-04-26

纳税人名称: 克拉玛依依歆餐饮管理有限公司

纳税人识别号: 91650203MA777QU57E

税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额
增值税	2024-01-01至2024-03-31	2024-04-11	¥ 1143.56
城市维护建设税	2024-01-01至2024-03-31	2024-04-11	¥ 40.02
印花税	2024-01-02至2024-01-02	2024-01-11	¥ 134.11

以上情况, 特此证明。

妥
善
保
管

手
写
无
效



金额合计(大写): 壹仟叁佰壹拾柒元陆角玖分

¥ 1317.69



备注:

填票人: 电子税务局

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证
第1页, 共1页

中华人民共和国 税收完税证明

24 (0426) 65证明60001598

税务机关: 国家税务总局克拉玛依市克拉玛依区
税务局

填发日期: 2024-04-26

纳税人名称: 克拉玛依依款餐饮管理有限公司

纳税人识别号: 91650203MA777QU57E

税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)金额	
增值税	2023-10-01至2023-12-31	2024-01-11	¥ 1214.59	
增值税	2023-10-01至2023-12-31	2024-01-11	¥ 7666.44	
城市维护建设税	2023-10-01至2023-12-31	2024-01-11	¥ 310.83	
教育费附加	2023-10-01至2023-12-31	2024-01-11	¥ 133.21	
地方教育附加	2023-10-01至2023-12-31	2024-01-11	¥ 88.81	手
印花税	2023-10-09至2023-10-09	2023-10-20	¥ 175.58	写
以上情况, 特此证明。				无
				效



金额合计(大写): 玖仟伍佰捌拾玖元肆角陆分

¥ 9589.46



备注:

填票人: 电子税务局

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证
第1页, 共1页

2. 依法缴纳社会保障资金的良好记录



社会保险单位缴费汇总单

单位编号: 65021404451

单位名称: 克拉玛依依歆歆餐饮管理有限公司

查询开始时间: 202304

查询终止时间: 202404

合计金额: 90,389.26

对应费款所属期	缴费人数	离退休类别	缴费险种	缴费基数	单位缴费	个人缴费	缴费总金额
202404	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202404	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202404	6	在职	工伤保险	27,450.00	87.84	0.00	87.84
202403	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202403	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202403	6	在职	工伤保险	27,450.00	87.84	0.00	87.84
202402	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202402	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202402	6	在职	工伤保险	27,450.00	87.84	0.00	87.84
202401	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202401	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202401	6	在职	工伤保险	27,450.00	87.84	0.00	87.84
202312	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202312	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202312	6	在职	工伤保险	27,450.00	109.80	0.00	109.80
202311	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202311	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202311	6	在职	工伤保险	27,450.00	109.80	0.00	109.80
202310	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202310	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202310	6	在职	工伤保险	27,450.00	109.80	0.00	109.80
202309	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00

注: 该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪, 网址: <http://www.xjrs.gov.cn>;

打印人: 克拉玛依依歆歆餐饮管理有限公司

打印时间: 2024-04-26 16:23:53

打印机构: 网厅



چۇڭخۇە شىجىمائىي سۇغۇرتىسى
中国社会保险
 CHINA SOCIAL INSURANCE



202400282895867

社会保险单位缴费汇总单

单位编号: 65021404451

单位名称: 克拉玛依依款餐饮管理有限公司

查询开始时间: 202304

查询终止时间: 202404

合计金额: 90,389.26

对应费款所属期	缴费人数	离退休类别	缴费险种	缴费基数	单位缴费	个人缴费	缴费总金额
202309	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202309	6	在职	工伤保险	27,450.00	109.80	0.00	109.80
202308	6	在职	城职养老	27,450.00	4,392.00	2,196.00	6,588.00
202308	6	在职	失业保险	27,450.00	137.28	137.28	274.56
202308	6	在职	工伤保险	27,450.00	109.80	0.00	109.80
202307	6	在职	城职养老	25,518.00	4,082.88	2,041.44	6,124.32
202307	6	在职	城职养老	1,932.00	309.12	154.56	463.68
202307	6	在职	失业保险	25,518.00	127.62	127.62	255.24
202307	6	在职	失业保险	1,932.00	9.66	9.66	19.32
202307	6	在职	工伤保险	25,518.00	102.06	0.00	102.06
202307	6	在职	工伤保险	1,932.00	7.74	0.00	7.74
202306	5	在职	城职养老	21,265.00	3,402.40	1,701.20	5,103.60
202306	1	在职	城职养老	4,253.00	680.48	340.24	1,020.72
202306	6	在职	城职养老	1,932.00	309.12	154.56	463.68
202306	5	在职	失业保险	21,265.00	106.35	106.35	212.70
202306	1	在职	失业保险	4,253.00	21.27	21.27	42.54
202306	6	在职	失业保险	1,932.00	9.66	9.66	19.32
202306	5	在职	工伤保险	21,265.00	85.05	0.00	85.05
202306	1	在职	工伤保险	4,253.00	17.01	0.00	17.01
202306	6	在职	工伤保险	1,932.00	7.74	0.00	7.74
202305	5	在职	城职养老	21,265.00	3,402.40	1,701.20	5,103.60
202305	5	在职	城职养老	1,610.00	257.60	128.80	386.40

注: 该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪, 网址: <http://www.xjrs.gov.cn>;

打印人: 克拉玛依依款餐饮管
理有限公司

打印时间: 2024-04-26 16:23:53

打印机构: 网厅



چۇڭخۇ ئىجتىمائىي سۇغۇرتىسى
中国社会保险
 CHINA SOCIAL INSURANCE



202400282895867

社会保险单位缴费汇总单

单位编号: 65021404451

单位名称: 克拉玛依依款餐饮管理有限公司

查询开始时间: 202304

查询终止时间: 202404

合计金额: 90,389.26

对应费款所属期	缴费人数	离退休类别	缴费险种	缴费基数	单位缴费	个人缴费	缴费总金额
202305	5	在职	失业保险	21,265.00	106.35	106.35	212.70
202305	5	在职	失业保险	1,610.00	8.05	8.05	16.10
202305	5	在职	工伤保险	21,265.00	85.05	0.00	85.05
202305	5	在职	工伤保险	1,610.00	6.45	0.00	6.45
202304	7	在职	城职养老	29,771.00	4,763.36	2,381.68	7,145.04
202304	5	在职	城职养老	1,610.00	257.60	128.80	386.40
202304	7	在职	失业保险	29,771.00	148.89	148.89	297.78
202304	5	在职	失业保险	1,610.00	8.05	8.05	16.10
202304	7	在职	工伤保险	29,771.00	119.07	0.00	119.07
202304	5	在职	工伤保险	1,610.00	6.45	0.00	6.45

注: 该单据可在三个月内通过新疆维吾尔自治区人社厅官网验证真伪, 网址: <http://www.xjhrs.gov.cn>;

打印人: 克拉玛依依款餐饮管理有限公司

打印时间: 2024-04-26 16:23:53

打印机: 网



（五）磋商文件要求提供的其它材料以及供应商认为需要提交的材料

1. 响应文件签署承诺

我公司完全按照要求签署响应文件。

2. 响应文件份数

我公司完全按照要求响应文件份数。

3. 响应文件内容

我公司完全按照要求响应文件内容。

4. 质量技术

我公司完全按照要求响应文件满足磋商文件提出的质量、技术要求。

5. 服务期限

我公司完全按照要求服务期限自合同签订之日起 1 年。

6. 响应文件有效期

我公司完全按照要求响应文件有效期投标截止之日起 90 日历天

7. 其他

我公司完全按照要求招标文件全部要求。



二、特定资质

(一) 中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处（单位名称）的克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处购买2025年食堂餐饮服务（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处购买2025年食堂餐饮服务（标的名称），属于（餐饮业）（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为206万元，资产总额为304.48万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

2、克拉玛依市克拉玛依区人民政府古海街道办事处购买2025年食堂餐饮服务（标的名称），属于（餐饮业）（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为206万元，资产总额为304.48万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：克拉玛依歆歆餐饮管理有限公司

日期：2024年12月23日

